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股票期末损益怎么结转_请问期末怎样结转所有损益类帐
户？谢谢！-股识吧

一、期末损益如何结转，具体会计分录是什么

期末损益结转会计分录如下：&nbsp；
1、先结转收入：借：主营业务收入&nbsp；
借：其他业务收入&nbsp；
借：营业外收入&nbsp；
贷：本年利润&nbsp；
2、结转成本、费用和税金：&nbsp；
借：本年利润&nbsp；
贷：主营业务成本&nbsp；
贷：主营业务税金及附加&nbsp；
贷：其他业务支出&nbsp；
贷：营业费用&nbsp；
贷：管理费用&nbsp；
贷：财务费用&nbsp；
贷：营业外支出&nbsp；
贷：所得税&nbsp；
3、结转投资收益：&nbsp；
净收益的：&nbsp；
借：投资收益&nbsp；
贷：本年利润&nbsp；
净损失的：&nbsp；
借：本年利润&nbsp；
贷：投资收益&nbsp；
4、年度结转利润分配：&nbsp；
将本年的收入和支出相抵后的结出的本年实现的净利润：&nbsp；
借：本年利润&nbsp；
贷：利润分配——未分配利润&nbsp；
如果是亏损：&nbsp；
借：利润分配——未分配利润&nbsp；
贷：本年利润扩展资料：期末，损益类科目的余额将全部结转到“本年利润”中，
结转后，损益科目余额为零。
这一过程即为会计上的损益结转。
简介根据会计制度，可以每月结转损益科目，也可以每月不结转，待年底时一次性
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结转；
每月结转的方法叫做“账结法”，年底一次性结转的方法叫做“表结法”，采用“
表结法”结转损益的，本期资产负债表的“未分配利润”项目的金额按上期资产负
债表的“未分配利润”金额与本期损益表的“净利润”金额的合计数填列。
在线软件目前只提供账结法，需要注意的是在“期未处理”—“高级设置”中有个
选项，一是按科目余额的反方向结转（系统默认值，将金额转换为正数后再来定义
它的余额反方向；
例如，财务费用—利息收入，若录为借方负数，在结转时，系统按借方正数结转至
本年利润。
二是按科目属性中定义的科目方向进行反方向结转；
例如，财务费用—利息收入，若录为借方负数，在结转时，系统按贷方负数结转至
本年利润。
用户在实际应用过程中，要留意这其中的差异，以免对相关账务报表产生误解。
以试算平衡表为例，若财务费用—利息收入按科目余额的反方向结转，因借方一正
一负，合计数为零，在表中不体现；
若财务费用—利息收入按科目属性中定义的科目方向进行反方向结转，因借贷方均
以负数表述，在表中可直接体现。
小结若损益类科目，发生额有红字，建议各位选择按科目属性中定义的科目方向进
行反方向结转较好。
参考资料：股票百科-损益结转

二、怎么结转本期损益

结转，或期末结转，指期末结账时将某一账户的余额或差额转入另一账户。
这里涉及两个账户，前者是转出账户，后者是转入账户，一般而言，结转后，转出
账户将没有余额。
所谓“结转”，是会计工作中重要的具体业务，通常它是把一个会计科目的发生额
和余额转移到该科目或另一个会计科目的做法，这个做法叫结转。
结转的目的大体有四个：其一是为了结出本会计科目的余额；
其二是为了计算本报告期的成本；
三是为了计算当期的损益和利润的实现情况；
其四是为了保持会计工作的连续性，一定要把本会计年度末的余额转到下个会计年
度。
损益亦称财务成果，企业的利润或亏损。
证券营业部的损益是指在业务经营过程中，以各项财务收入抵补各项财务支出后形
成的损益。
在一定时期内，各项营业收入抵补各项营业支出后的差额，就是营业部经营的最终
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成果。
收入超过支出，就是营业部的纯益；
反之，则是纯损。
营业部的损益集中反映其业务经营活动各方面的效益，是其最终的财务成果，是衡
量其经营管理的重要指标。

三、请问期末怎样结转所有损益类帐户？谢谢！

借用本年利润账户，将其结转

四、如何结转期末损益

月末损益类科目结转分录：1）结转各项收入：借：主营业务收入借：其他业务收
入借：投资收益借：补贴收入借：营业外收入
贷：本年利润2）结转各项成本费用：借：本年利润 贷：主营业务成本
贷：主营业务税金及附加 贷：其他业务支出 贷：营业费用 贷：管理费用
贷：财务费用 贷：营业外支出 贷：所得税

五、损益类账户到期末怎么结转

费用贷方转入本年利润的解放。
借：本年利润贷：主营业成本 主营业税金及附加 其他业务成本 营业外成本
管理费用 财务费用 营业费用还有，借：主营业收入 其他业务收入 营业外收入
贷：本年利润

六、损益如何结转到下一年

你将损益类结转入本年利润，然后在提完所得税之后再将本年利润转入利润分配。
这样最后提完该提的什么盈余公积什么之后剩下的利润分配-
未分配利润就是结转下年的标志啊。
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。
结转损益的账务处理应该知道的额吧。
就是将收入类结转入本年利润的贷方，将成本费用类结转入本年利润的借方。

参考文档

下载：股票期末损益怎么结转.pdf
《买了8万的股票持有多久可打新》
下载：股票期末损益怎么结转.doc
更多关于《股票期末损益怎么结转》的文档...
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